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AL

AL 30/JUN/2024 (PESOS)

\\}\\ INSTITUTO NACIONAL DE ASTROFISICA, OPTICA Y ELECTRONICA
= ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA

CONCEPTO

Hacienda

Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/

Patrimonio Generado

Contribuido de Ejercicios Ant. Generado del Ejercicio

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital Recibidas

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultado del Ejercicio

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio MAY/2024

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio JUN/2024
Aportaciones

Donaciones de Capital Recibidas

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultado del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

0.00

1,045,391,386.22CR
325,851.84CR
0.00

325,851.84CR
0.00
806,226,496.42CR
0.00

0.00

1,851,943,734.48CR

0.00
2,763,541.85CR
0.00

2,763,541.85CR
0.00
806,226,496.42CR
0.00

0.00

0.00

806,226,496.42CR
0.00
0.00

806,226,496.42CR
0.00
806,226,496.42CR
0.00

0.00

1,612,452,992.84CR

0.00
0.00
0.00

806,226,496.42CR
0.00
806,226,496.42CR
0.00

0.00

19/07/2024
Hacienda Ajustes
Puablica/Patrimonio por Cambios de Total
Valor

0.00 0.00 0.00

0.00 856,709,254.71CR 2,708,327,137.35CR

0.00 0.00 325,851.84CR

0.00 0.00 0.00

0.00 70,213.99CR 325,851.84CR

0.00 0.00 0.00
806,226,496.42CR 0.00 2,418,679,489.26CR
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
806,226,496.42CR 856,709,254.71CR 5,127,332,478.45CR
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 2,763,541.85CR

0.00 0.00 0.00

0.00 70,213.99CR 2,763,541.85CR

0.00 0.00 0.00
806,226,496.42CR 0.00 2,418,679,489.26CR
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
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19/07/2024
5,130,096,020.30CR

INSTITUTO NACIONAL DE ASTROFISICA, OPTICA Y ELECTRONICA
856,709,254.71CR

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA
AL 30/JUN/2024 (PESOS)
0.00

1,612,452,992.84CR

\\E.\\\
808,990,038.27CR
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Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio JUN/2024
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